

Skierowano sprawę do rozpatrzenia:

- Głównego Księgowego
- Kierownika Referatu/Osoby odpowiedzialnej
- Radcy Prawnego
- Samodzielnej Strefy Usług i Kadr

Centrum Usług Wspólnych
w Piasecznie
19. 08. 2020
Piaseczno, 23.06.2020

Z powołaniem Dyrektora
Centrum Usług Wspólnych
w Piasecznie
KIEROWNIK REFERATU CAWIĄTA
Małgorzata Zyła

Piotr Obłozą
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie
Urząd Miasta i Gminy Piaseczno
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

**PETYCJA W SPRAWIE PRZYŁĄCZENIA ULIC GEN. GROCHOWSKIEGO I GEN. JASIŃSKIEGO
DO OBWODU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 PRZY ULICY JANA PAWŁA II W PIASECZNIE**

My, mieszkańcy ulicy Gen. Grochowskiego oraz Gen. Jasińskiego w Piasecznie zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie naszym dzieciom, przyszłym uczniom klas pierwszych, uczęszczania do Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Jana Pawła II 55 W Piasecznie.

Prośbę swoją motywujemy przede wszystkim tym, iż wspomniana szkoła położona jest bliżej naszego miejsca zamieszkania, niż placówka obwodowa, tj. Szkoła Podstawowa nr 1. Droga do szkoły małych dzieci powinna być jak najkrótsza, a przede wszystkim bezpieczna. W naszym odczuciu zdecydowanie łatwiej będzie samodzielnie dotrzeć naszym dzieciom do Szkoły Podstawowej nr 4. Wychodząc z osiedla dzieci miałyby do pokonania tylko jedno skrzyżowanie, które jak domniemy po planowanej modernizacji będzie jeszcze bezpieczniejsze, niż poruszanie się wzdłuż ciągle zakorkowanej, ruchliwej ulicy Sienkiewicza prowadzącej do Szkoły Podstawowej nr 1.

Nie ukrywamy, iż położenie Szkoły Podstawowej nr 4 jest też dość istotne dla nas rodziców ze względów komunikacyjnych. Bliskość dworca PKP oraz przystanku linii 709 stanowi ogromne ułatwienie, zwłaszcza dla rodziców, którzy codziennie dojeżdżają do pracy do Warszawy.

Uważamy, iż Szkoła Podstawowa nr 4 jest zdecydowanie bardziej kameralną placówką. Mniejsza liczba uczniów daje pedagogom możliwość szybszego i skuteczniejszego wykrycia i korekty mogących się pojawić dystynkcji i problemów. Co więcej dzieciom na pewno łatwiej będzie zaadaptować się w mniejszej społeczności.

Jak każdy rodzic, chcielibyśmy dla swoich dzieci jak najlepiej. W naszym przekonaniu Szkoła Podstawowa nr 4 ma szerszy, nowocześniejszy wachlarz możliwości przygotowania dzieci do dalszej nauki i życia w dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości. Atutem szkoły jest również dużo lepsze zaplecze pozalekcyjne.

Liczymy na Pana zrozumienie, jak również liczymy na to, że będzie Pan w stanie wspomóc nasze starania o utworzenie od września b.r. dodatkowego oddziału w Szkole Podstawowej nr 4 dla naszych dzieci oraz w kolejnych latach rozszerzenie obwodu szkoły o nasze ulice.

Z poważaniem,
